4 2/3 位數 電壓 / 電流表CS1-VA
CS1-VA 為一經濟型電壓 / 電流顯示表，在設計上具有高精度的測量、顯示
和通信。通訊範圍為 0~600V 或 0~10A 的 DC/AC/TRMS。
可選購 1 組繼電器輸出或 1 組類比輸出或 1 組 RS-485(Modbus RTU 模式 )
增加控制、警報、傳輸與通訊等功能，並廣泛地被應用在工業測試。
C
S
1

0V
0V
O/P�
4000V
O/P+
1000V2000V
	■外接CT 選型表 ( 請注意 :CT 二次側 mV 的輸出線 , 需獨立接線 , 不可共接且不可接地做為保護之用 )
型號
一次側
量測電流 (A)
二次側
輸出電壓 (mV)
精度
%F.S.
重量
US-CTV-10-005 5A 333 1.0 60g
US-CTV-16-060 60A 333 0.5 100g
US-CTV-16-100 100A 333 0.5 100g
US-CTV-16-150 150A 333 0.5 100g
US-CTV-24-200 200A 333 0.5 205g
US-CTV-35-300 300A 333 0.5 375g
US-CTV-35-400 400A 333 0.5 375g
US-CTV-35-600 600A 333 0.5 375g
US-CTV-50-800 800A 333 0.5 655g
CODE 額定電流
005 5A
060 60A
100 100A